מינהל ביטוח גבייה וחקירות
אגף גבייה מלא שכירים
אגף מעסיקים

תאריך: כ'/סיון/תשע"ז 14/6/2017 חוזר גל"ש: 1428 חוזר מעסיקים: 1472
<p>נושא: החזר גביית יתר שם החוזר: החזר גביית יתר לחשבון הבנק של המבוטח/מעסיק פרטי</p>
<p>1. <u>חובת המבוטח/מעסיק פרטי לפתוח חשבון בנק על שמו.</u></p> <p>א. בהתאם להנחיות שקיבלנו מאגף החשבונות והכספים במשרד הראשי, מעתה החזר יתרת זכות יתבצע לחשבון הבנק, של הלקוח בעל יתרת הזכות ולא באמצעות תשלום בדואר מקוון, כאשר לא מתנהל חשבון בנק על שמו.</p> <p>ב.